

2435a/5	Врач клинической лабораторной диагностики Медицинский центр в г. Балтийск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2435a/6	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2435a/7	Администратор Отдел транспортной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2435a/8	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 04.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Брук Н.Д.

Ф.И.О.

05.10.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по Медицинской части

(должность)

(подпись)

Грипенко И.В.

Ф.И.О.

05.10.2017

(дата)

Начальник отдела МБД - врач-вирусолог

(должность)

(подпись)

Громова М.А.

Ф.И.О.

05.10.2017

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Дашкова С.Г.

Ф.И.О.

05.10.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Куроихина Н.В.

Ф.И.О.

05.10.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3373

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жигалова Ольга Михайловна

Ф.И.О.

(дата)

(дата)